CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA-MT
PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Alta Floresta, Estado de Mato Grosso, em cumprimento do dispositivo
contido no parágrafo único, do Art. 61, da Lei 8.666/93, faz a publicação resumida do extrato do
seguinte contrato.
Contrato nº 003/2017
Data: 11/12/2017
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Alta Floresta - CNPJ: 15.359.482/0001-48

CONTRATADA: EDSON AP. DA SILVEIRA COM E SERV. EPP
CNPJ/MF nº 26.560.349-0001-7, com sede no município de Alta Floresta-MT.
OBJETO:REFORMA DO CALÇAMENTO EXTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL,
BEM COMO DIVISÃO DE SALAS INTERNAS E UMA NOVA SALA ARQUIVO E
CONSTRUÇÃO DE BANHEIRO(PNE).
VALOR GLOBAL: valor total de R$ 157.727,27 (cento e cinquenta e sete mil,
setecentos e vinte e sete reais e vinte e sete centavos)
PRAZO: 60 DIAS.

Alta Floresta, 11 de Dezembro de 2017

Emerson Sais Machado - Presidente